２０２１年３月１７日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０２１年４月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（２０２１年４月１日付）

・海外統括本部管下の「海外事業会社管理グループ」を廃止し、「海外推進グループ」に統合する。

２．人事異動（２０２１年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

海外統括本部

副本部長
横山 敦

海外統括本部長付

バルカーシンガポール社長

海外統括本部長付

バルカーシンガポール社長（出向）
畑本 雅史

海外統括本部長付

バルカー上海貿易（出向）

アライアンス調達本部

副本部長
下村 泰弘

海外統括本部

海外テクニカルソリューショングループ

（参事）

以 上